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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.1.60.2023 

 

WYJAŚNIENIE, ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) pn.: „Dostawa 

sprzętu RTV”, nr sprawy DZP.382.1.60.2023. 

 

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 

także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składnia ofert.  Zgodnie z zapisami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Informuję, że podane parametry techniczne wymagane dla aparatu bezlusterkowego w części D 

postępowania, jednoznacznie wskazują na nieprodukowany już model Canon Ra. Ponieważ nie ma na rynku 

modelu o pokrywających się parametrach, wnioskuję na zmianę parametrów technicznych na model 

dostępny, aby złożone oferty nie podlegały odrzuceniu. 

Odpowiedź: 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ – treść załącznika 2 do 

SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w zakresie: 



 

- części D postępowania (Aparaty bezlusterkowe z wyposażeniem (index 161705, 161688, 161712, 161716),   

poprzez zmianę parametru:  

 

„Efektywna liczba pikseli: minimum 30,3 megapiksela” 

 na parametr: 

„Efektywna liczba pikseli: minimum 20 megapiksela” 

 

oraz 

 

- w zakresie części C postępowania (Kamera cyfrowa z wyposażeniem (index 161884), poprzez zmianę 

postanowienia: 

 

„Dodatkowe wyposażenie kompatybilne z oferowaną kamerą:” 

na:  

„Dodatkowe wyposażenie kompatybilne z oferowanymi kamerami:” 

 

oraz 

 

- w zakresie części B postępowania (Kamera cyfrowa z wyposażeniem (index 161935), poprzez zmianę 

postanowienia w pozycji: Płytka wielofunkcyjna  1 szt.  : 

„- płytka serowa kompatybilna z kamerą” 

na: 

„- płytka serowa” 

 

 

- w zakresie części A postępowania (Kamera cyfrowa z wyposażeniem ( index 161865, 161684)), poprzez 

wykreślenie postanowienia: 

„Płytka wielofunkcyjna   1 szt. 

- płytka serowa kompatybilna z kamerą 

-  wbudowane otwory lokalizacyjne ARRI 

-  materiał: aluminium 

-  wymiary: max.140x70x9mm” 

 

 

W związku z powyższymi zmianami, zamawiający przekazuje nowy załącznik 2 do SWZ uwzględniający 

powyższe zmiany. 

 

Pytanie nr 2: 

CZĘŚĆ D -  Aparaty bezlusterkowe z wyposażeniem (index 161705, 161688, 161712, 161716) 

Aparat bezlusterkowy  - 5 szt. 



 

Efektywna liczba pikseli: minimum 30,3 megapiksela 

Aparat, który spełnia wymagany parametr jest produktem wycofanym z produkcji i nie jest już dostępny w 

żadnej dystrybucji. Czy zamawiający dopuści aparat o efektywnej liczbie pikseli: minimum 20 megapikseli?  

Mimo mniejszej liczby megapikseli aparat zapewni bardziej zaawansowane możliwości filmowania i 

fotografowania. 

 

Odpowiedź: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 3: 

Zwracam się z wnioskiem do Zamawiającego o dopisanie w formularzu ofertowym we wszystkich 

częściach postępowania, producentów i modeli oferowanego wyposażenia dodatkowego. W podanym 

formularzu cenowym jest wymóg wpisania jedynie produktu głównego np kamera, bez obowiązku wpisania 

dodatkowego wyposażenia. Zamawiający podał wymagane parametry techniczne w OPZ, ale nie ma żadnej 

możliwości zweryfikowania jakie modele zaoferowali oferenci. Jest to w interesie Zamawiającego, 

ponieważ będzie miał pewność że otrzyma produkty które spełniają wymagane przez niego parametry 

techniczne. 

Odpowiedź: 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ – załącznika 1A do SWZ 

(Formularz oferty) poprzez dodanie w formularzu elementów wyposażenia w tych częściach postępowania, 

w których jest ono wymagane. Odnośnie wyposażenia Wykonawca winien również wypełnić tabelę w 

rubrykach: producent oraz model/typ. W załączeniu Zamawiający przekazuje nowy formularz oferty 

(załącznik 1A do SWZ) uwzględniający wprowadzone zmiany. 

 

Ponadto Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 

Rozdz. IX ust. 1) pkt 15) otrzymuje brzmienie: 

„15) Oferta powinna być złożona zgodnie z treścią formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 1A do 

niniejszej specyfikacji (Zamawiający dopuszcza odtworzenie tekstu formularza) z podaniem wartości 

netto, stawki i doliczonej wartości podatku VAT, ceny brutto za przedmiot zamówienia, a także terminu, 

warunków realizacji zamówienia, w tym okresu gwarancji;” 

 

Ponadto, działając w oparciu o art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: 

 

Rozdz. X ust. 1 SWZ (Termin złożenia oferty) otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27.09.2023r., 

do godziny: 10:00. Oferty złożone po terminie będą podlegać odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 

pkt 1. 

 



 

Rozdz. XI ust. 1 SWZ (Termin otwarcia ofert), otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 27.09.2023r., o 

godz. 10:15; 

 

Rozdz. XII ust. 1 (Określenie terminu związania ofertą), otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany złożoną przez siebie ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 

okres 30 dni tj. do dnia 26.10.2023r. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

Z-ca przewodniczącego komisji przetargowej:                             Przewodniczący komisji przetargowej: 
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